
TT  TRENTINO TRASPORTI (bus 101): PENIA - PERA DI FASSA - PENIA                                                                                                                                                   

Andata / One-way

②③ ② □③ □ □ • □ □ ① ③ • ①③ □ ①③ □③ □ □ □ ① •③

Penia Alta part. 06:15 06:26 06:50 07:26 10:26

Penia Part. 04:36 05:32 06:20 06:31 06:55 07:31 07:31 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:01 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 18:31

Alba 04:38 05:34 06:22 06:33 06:57 07:33 07:33 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:03 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 18:33

Canazei (Piaz Marconi)04:43 05:39 06:27 06:38 07:02 07:38 07:38 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:08 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 18:38

Campitello 04:48 05:44 06:32 06:43 07:07 07:43 07:43 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:13 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 18:43

Fontanazzo 04:50 05:46 06:34 06:45 07:09 07:45 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:15 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 18:45

Campestrin 04:52 05:48 06:36 06:47 07:11 07:47 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:17 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 18:47

Mazzin 04:54 05:50 06:38 06:49 07:13 07:49 07:49 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:19 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 18:49

Pera 04:58 05:54 06:42 06:53 07:17 07:53 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:23 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 18:53

Pozza 05:00 06:44 06:55 07:19 07:55 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:25 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 18:55

San Giovanni 05:02 06:46 06:57 07:21 07:57 07:57 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:27 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 18:57

Vigo di Fassa 05:05 06:49 07:00 07:24 08:00 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 13:30 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 19:00

Soraga 05:11 06:55 07:06 07:30 08:06 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 13:36 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 19:06
Moena (Abergo 

Trentino)
05:20 06:18 07:04 07:15 07:39 08:15 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 13:45 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 19:15

Forno 05:25 06:23 07:09 07:20 07:44 08:20 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 13:50 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 19:20

Predazzo Arr. 05:34 06:32 07:18 07:29 07:53 08:29 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 13:59 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 19:29

Predazzo Part. 05:34 05:34 06:34 07:20 07:31 07:55 08:31 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:01 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 19:31

Cavalese 05:56 05:56 06:56 07:42 07:53 08:17 08:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:23 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 19:53

Trento 07:10 07:26 10:07 10:07 13:07 15:50 21:07 21:12

LEGENDA / PICTOGRAMS ② solo post festivo scolastico / on the first day after school holidays / nur an Schultagen nach Feiertagen

giornaliero / every day / täglich ③ L'autobus prosegue per Trento-Penia / the bus continues to Trento-Penia / der Bus fährt nach Trent-Penia weiter

□ giorni feriali / on working days / an Werktagen④ feriale non scolastico / Non-school working days / Schulfreie Werktage

• giorni festivi / on holidays / an Sonn- und FeiertagenSV scolastico dal lunedì al venerdì / on school days from Mon to Fri / nur an Schultagen auβer Samstag

① da Trento nord a Ora/ Ora a Trento nord via autostradaS Solo nei giorni scolastici / only on school days / nur an Schultagen 

TT  TRENTINO TRASPORTI (bus 101): PENIA - PERA DI FASSA - PENIA                                                                                                                                                   

Ritorno / Back

□ □ • ③ □③ • □• □ ①③ □ SV □• ③ S □ ④ • □ □ □ ①③ •

Trento 06:10 07:40 10:50 13:40 18:53

Cavalese 06:20 06:45 07:04 07:37 09:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 13:35 14:04 15:04 16:04 16:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:09 20:09

Predazzo Arr. 06:42 07:07 07:26 07:59 09:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 13:57 14:26 15:26 16:26 16:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:31 20:31

Predazzo Part. 06:44 07:07 07:28 08:01 09:28 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 13:59 14:28 15:28 16:28 16:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:33 20:33

Forno 06:53 07:16 07:37 08:10 09:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 13:37 14:37 15:37 16:37 16:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:42 20:42

Moena (Albergo Trentino)06:58 07:21 07:42 08:15 09:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:13 14:42 15:42 16:42 16:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:47 20:47

Soraga 07:07 07:30 07:51 08:23 09:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:22 14:51 15:51 16:51 16:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:56 20:56

Vigo 07:13 07:36 07:57 08:30 09:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:28 14:57 15:57 16:57 16:57 16:57 17:57 18:57 19:57 21:02 21:02

S.Giovanni 07:16 07:39 08:00 08:33 10:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 14:31 15:00 16:00 17:00 17:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:05 21:05

Pozza 07:18 07:41 08:02 08:35 10:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 14:33 15:02 16:02 17:02 17:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:07 21:07

Pera 07:20 07:43 08:04 08:37 10:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 14:35 15:04 16:04 17:04 17:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:09 21:09

Mazzin 07:24 07:47 08:08 08:41 10:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 14:39 15:08 16:08 17:08 17:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:13 21:13

Campestrin 07:26 07:49 08:10 08:43 10:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 14:41 15:10 16:10 17:10 17:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:15 21:15

Fontanazzo 07:28 07:51 08:12 08:45 10:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 14:43 15:12 16:12 17:12 17:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:17 21:17

Campitello 07:30 07:53 08:14 08:47 10:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 14:45 15:14 16:14 17:14 17:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:19 21:19

Canazei (Piaz Marconi)07:35 07:58 08:19 08:52 10:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 14:50 15:19 16:19 17:19 17:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:24 21:24

Alba 07:40 08:03 08:24 08:57 10:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 14:55 15:24 16:24 17:24 17:24 17:24 18:24 19:24 20:24 21:29 21:29

Penia Arr. 07:42 08:05 08:26 08:59 10:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 14:57 15:26 16:26 17:26 17:26 17:26 18:26 19:26 20:26 21:31 21:31

Penia Alta Arr. 09:02 13:28 14:28 14:59 17:27

VAL DI FASSA - TRENTO E RITORNO / AND BACK / UND RETOUR   

25.09.2023 - 21.06.2024

25.09.2023 - 21.06.2024


